"ff
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-/?и-от

о внесении
государственный

реестр

сведений в

адресный

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 Ng 13l-ФЗ КОб

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>, от 28.|2.2013 Jф 443_ФЗ (О федеральной информационной

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон <об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 J\э 492

<о составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном

реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при

ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и

признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской

Федерации>' приказоМ Министерства финансов Российской Федерации от

31.03.2016 J\b З7н (об утверждении Порядка ведения государственного

адресного реестрD), на основании результатов проведенной инвентаризации

ф.."rr* оЪu.*rо, на территории города Смоленска, руководствуясь Уставом

города Смоленска,

ддминистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в государственный адресный реестр сведения об объектах

по адресам:
- российская Федерация, Смоленская область, гороДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД

Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус 1, квартира 5

(кадастровый номе р 67 :27 :002045 8 : 1 852);
_ Российская Федерация, Смоленская областъ, городской округ город

СмоленСк, гороД СмоленСк, КраснИнское шоссе, дом 32, корпуС 1, квартира 59

(каластровый номе р 67 :27 :002045 8: 1 85З);

2

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус 1, квартира 60
(кадастровый номер 67 :27 :002045 8 : l 85а);

- Российскм Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус 1, квартира 61
(кадастровый номер 67 :27 :002045 8: 1 855);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом З2, корпус 1, квартира 62
(кадастровый номер 67 :27 :002045 8 : 1 856);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус 1, квартира 63
(кадастровый номер 67 :27 :002045 8 : 1 857);

_ Российская Федерация, СмоленскаrI область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус 1, квартира64
(кадастровый номер 67 :27 :002045 8 : 1 85 8);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус 1, квартира 65

(кадастровый номер 67 :27 :002045 8 : 1 859);
- Российск€л"я Федерация, Смоленскм область, городской округ город

Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус l, квартира бб
(кадастровый номер 67 :27 :002045 8 : 1 8б0);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус 1, квартира 67
(кадастровый номер 67 :27 :002045 8: 1 86 1 );

- РоссийскаrI Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус 1, квартира 68
(кадастровый номер 67 z27 :002045 8 : 1 8б2);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус 1, квартира 6
(кадастровый номер 67 :27 :002045 8 : 1 8б3);

- Российская Федерация, Смоленская областьп городской округ город
Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус 1, квартира б9
(кадастровый номер 67 :27 :002045 8 : 1 864);

- Российская Федерация, Смоленскм область, городской округ город
СмоленСк, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус 1, квартирiто
(кадастровый номер 67 :27 :0020458 : 1 865);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
СмоленСк, гороД СмоленСко Краснинское шоссе, дом 32, корпус l, кфтирiтt
(кадастровый номер 67 :27 :002045 8 : 1 86б);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, Красницское шоссе, дом 32, nopnya t, квартирiтz
(кадастровый номер 67 :27 :002045 8 : 1 8б7);

з

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус l, квартира73
(кадастровый номер 67 :27 :0020458: 1 868);

_ Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус 1, квартира14
(кадастровый номер 67 :27 :002045 8 : 1 869);

_ Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус 1, квартира75
(кадастровый номер 67 :27 :002045 8 : 1 870);

- Российскчш Федерация, Смоленская область, городскоЙ округ город
Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус 1, квартира76
(кадастровый номер 67 :27 :002045 8 : 1 87 1 );

_ Российская Федерация, Смоленская область, городскоЙ округ город
Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус l, квартира77
(кадастровый номе р 67 :27 :002045 8 : l87 2);

_ Российская Федерация, Смоленскм область, городскоЙ округ город

Смопенск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус 1, квартира 78

(кадастровый номе р 67 :27 :002045 8 : 1 873);
_ Российская Федерация, Смоленская область, городскоЙ округ город

Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус 1, квартира 7

(кадастровый номер 67 :27 :002045 8 : 1 87а);
_ Российская Федерация, Смоленскм область, городскоЙ округ город

Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус l, квартира79
(кадастровый номер 67 :27 :002045 8 : 1 875);

_ Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город

Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус 1, квартира 80

(кадастровый номер 67 :27 :002045 8: 1 87б);
_ Российская Федерация, Смоленская область, городскоЙ округ город

Смопенск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус 1, квартира 81

(кадастровый номер 67 :27 :002045 8: 1 877);
_ Российская Федерация, Смоленская область, городскоЙ округ город

Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус 1, квартира82
(кадастровый номер 67 :27 :002045 8 : 1 878);

_ Российская Федерация, Смоленская область, городскоЙ окрУг гОрОд

Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус 1, квартиРа 83

(кадастровый номер 67 :27 :002045 8 : 1 879);

Российская Федерация, Смоленская область, городскоЙ округ город
Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус 1, квартира 84

(кадастровый номер 67 :27 :002045 8 : 1 880);
_ Российскм Федерация, Смоленская область, городскоЙ округ город

Смоленск, город Смоленск, КраонинQкOе шоссе, дOм 32, корпу9 ln квартира 85

(кадастровый номер 67 :27 :002045 8 : 1 88 1 );

4

- РоссийскаЯ Федерация, Смоленская область, городскоЙ округ город

Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус 1, квартИра 8б

(кадастровый номе р 67 :27 :002045 8 : l 882);
- РоссийскаЯ Федерация, Смоленская область, городской округ город

Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус 1, квартира 87

(каластровый номе р 67 :27 :002045 8 : 1 883);
_ Российская Федерация, Смоленская область, городскоЙ ОКРУГ ГОРОД

СмоленСк, гороД СмоленСк, КраснИнское шоссе, дом 32, корпус 1, квартира 88

(кадастровый номе р 67 :21 :002045 8 : 1 88а);
- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город

Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус 1, квартира 8

(кадастровый номе р 67 :27 :002045 8 : 1 885);
_ российск€ш Федерация, Смоленская область, городскоЙ ОКРУГ ГОРОД

Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом 32, корпус 1, квартира 89

(кадастровый номе р 67 :27 :002045 8 : 1 886);
_ российскм Федерация, Смоленская область, городскОЙ ОКРУГ ГОРОД

СмоленСк, гороД СмоленСк, КраснИнское шоссе, дом 32, корпус 1, квартира 90

(кадастровый'номер 67 :27 :002045 8: 1 887);

- Российская Федерация, Смоленскм область, городской округ город

СмоленСк, гороД СмоленСк, КраснИнское шоссе, дом 32, корпуС 1, квартира 91

(каластровый номер 61 :27 z002045 8 : 1 888);
_ Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город

СмоленСк, гороД СмоленСк, КраснИнское шоссе, дом 32, корпус 1, квартира92

(каластровый номе р 67 :27 :002045 8 : 1 889);
_ Российская Федерация, Смоленскм область, городской округ город

СмоленСк, гороД СмоленСк, КраснИнское шоссе, дом 32, корпус 1, квартира9З

(кадастровый номер 67 :27 z0020458: 1 890);

Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город

СмоленСк, гороД СмоленСк, КраснИнское шоссе, дом 32, корпус 1, квартира 94

(каластровый номе р 67 :27 :002045 8 : 1 89 1 );

Российская Федерация, Смоленскм область, городскоЙ окруГ гороД

Смоленск, город Смоленск, территория садоводческое товарищество Бережок,

земельный участок Ng 39 (кадастровый номер 67:27:0030209:33);
_ Российская Федерация, Смоленская область, городскоЙ окрУг гОРОД

Смоленск, город Смоленск, территория садоводческое товарищество Бережоко

дом 3 9 (каластровый номе р 67 :27 :0030209 :222);
_ Российская Федерация, Смоленскм область, городскоЙ окрУг горОД

смоленск, город Смоленск, территория садоводческое некоммерческое

товарищество Железнодорожник, дом |9 (кадастровый номер

6'l:21 :00З 1305:5 19);
_ Российская Федерация, Смоленокм область, городскоЙ окрУг ГОРОД

смоленск, город Смоленск, территория садоводческое некоммерческое

товарищество Железнодорожник, земельный участок Nq 19 (кадастровый

номер 67 :27 :0031 305 :62);

5

_ Российская Федерация, Смоленская область, городскоЙ окрУг гороД
Смоленск, город Смоленск, территориrI СОСН садоводческое товарищество

,Щекоративные культуры, дом 5 (кадастровый номер 67 :27 :00 |27 05 :l 67);
_ Российская Федерация, Смоленская область, городской окрУг гороД

Смоленск, город Смоленск, территория СОСН садоводческое товарищестВо

,,Щекоративные культуры, земельный участок Ns 5 (кадастровый номер
67:27:00|2705:44);

- Российская Федерация, Смоленская область, городскоЙ окрУг гОРОД

Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе, дом бг, помеЩеНие |2|
(каластровый номер 61 :27 :002а47 7 :909);

- Российская Федерация, Смоленская область, городскоЙ округ гороД

Смоленск, город Смоленск, улица Тушемлинск€lя, дом 3б, квартира 1

(каластровый номе р 61 :27 :00 1 4045 :96);
_ Российская Федерация, Смоленская область, городскоЙ округ гороД

Смоленск, город Смоленск, улица Старо-Московск€ш, ДоМ 4, помеЩение 9

(каластровый номер 67 :27 :00 1 3025 :28).

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города

СмоленСка обесПечитЬ внесение в государственный адресный реестр сведений,

указанных в пункте 1 настоящего постановления.
З. Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска р€вместить настоящее постановление на официапьном сайте

Администрации города Смоленска. /

Глава города Смоленска А.А. Новиков